EDITAL n. 357/2020

Divulga a data, horário e local das entrevistas para o

processo de seleção de Apoio Técnico para atuação no

PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO PARA EXPORTAÇÃO

no município de Criciúma – SC, conforme Edital de Abertura

346/2020/REITORIA.

A Reitoria da Universidade do Extremo Sul Catarinense (UNESC), no uso de suas atribuições,

torna pública a data, horários e local das entrevistas para o processo de seleção de Apoio

Técnico para atuação no PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO PARA EXPORTAÇÃO no

município de Criciúma – SC, conforme Edital de Abertura 346/2020/REITORIA, nos seguintes

termos:

1. DA DATA, HORÁRIO E LOCAL DA ENTREVISTA:

1.1. Atendendo ao disposto no item 7, do Edital 346/2020/REITORIA, divulga abaixo

a data, horários e local das entrevistas.

Camila da Silva Possamai
Data da entrevista: 29.10.2020
Horário: 08:00h
Local: Plataforma Google Meet – o link será enviado para o e-mail informado nos
documentos de inscrição.

Laís Carvalho da Silva
Data da entrevista: 29.10.2020
Horário: 8:30h
Local: Plataforma Google Meet – o link será enviado para o e-mail informado nos
documentos de inscrição.

Victor Hugo Deolindo Bongiolo
Data da entrevista: 29.10.2020
Horário: 9:00h
Local: Plataforma Google Meet – o link será enviado para o e-mail informado nos
documentos de inscrição.

Criciúma (SC), 28 de outubro de 2020.

LUCIANE BISOGNIN CERETTA

Reitora da UNESC

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

JULIO CESAR ZILLI
Gerente do Projeto

Núcleo Operacional PEIEX Criciúma
Programa de Qualificação para Exportação